
Život člověka má smysl, zůstane-li po něm na světě o trochu více lásky a dobra.     

SMLOUVA O PORADENSTVÍ   

Smluvní strany:  (1)  DelpSys, s.r.o., se sídlem Družstevní 580, 345 06 Kdyně, IČO: 

03605400, DIČ: CZ03605400, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 

v Plzni pod sp. zn. C 30500 (dále jen „DelpSys“)   

(2)  Domov důchodců Jindřichovice pod Smrkem, příspěvková organizace Jindřichovice pod 

Smrkem 238, 463 66, IČO:71220046   

(DelpSys a klient dále společně též „strany“ nebo jednotlivě „strana“)   

1. Preambule  1.1 DelpSys předložil klientovi stručnou nabídku poskytování poradenských 

služeb, jejíž znění tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen „nabídka“).   

1.2 Klient si přeje, aby mu DelpSys poradenské služby specifikované v nabídce (dále 

jen „služby“) poskytoval za podmínek sjednaných v této smlouvě.   

2. Předmět smlouvy   

DelpSys se touto smlouvou zavazuje poskytnout klientovi poradenské služby zaměřené 

na zlepšení fungování sociální služby. Služby sestávají z analýzy současného stavu 

pečovatelské služby, z hlediska spokojenosti, angažovanosti a motivace zaměstnanců, a 

to prostřednictvím barevně slovního testu a následných individuálních a skupinových 

rozhovorů. Výsledky budou konzultovány vedením, spolu s možnými opatřeními a 

návrhem strategie. Následně bude dodán písemný výstup, zahrnující strategická 

doporučení.   

2.1 Klient se zavazuje služby poskytnuté DelpSysem přijmout a uhradit za služby 

DelpSysu sjednanou cenu.   

2.2 Klient se zavazuje poskytovat DelpSysu součinnost nezbytnou k poskytování 

služeb.   

3. Termín a místo poskytování služeb   

3.1 Termín poskytnutí výše specifikované služby bude bez jiné dohody nejdéle do 3 

měsíců od podpisu smlouvy. Místo plnění bude primárně sídlo poskytovatele.   

3.2 Strana, v jejíchž prostorách budou služby poskytovány, nese náklady, které jí 

vzniknou poskytováním služeb, a nemá vůči druhé straně nárok na jejich náhradu.   

3.3 Ustanovení čl. 3.2 se nevztahuje na případy, kdy jednáním některé ze stran 

vznikne druhé straně škoda. V takovém případě je strana, která škodu způsobila, 

povinna neprodleně oznámit poškozené straně vznik škody a na výzvu poškozené 

strany škodu odstranit uvedením do předchozího stavu nebo náhradou škody v 

penězích.   

4. Cena služeb a platební podmínky   

4.1 Cena služeb a způsob její úhrady jsou specifikovány v nabídce.   



4.2 Spolu s cenou služeb je klient povinen uhradit DelpSysu také částku odpovídající 

dani z přidané hodnoty z ceny služeb ve výši stanovené právními předpisy.   

4.3 DelpSys se zavazuje na každou platbu vystavit klientovi předem fakturu mající 

náležitosti daňového dokladu podle platných právních předpisů.    

4.4 Cena služeb, popř. její určená část, nebude splatná dříve než 14 (čtrnáct) dní ode 

dne doručení příslušné faktury klientovi.   

4.5 V případě, že klient bude v prodlení s úhradou ceny služeb nebo její určené části, 

je DelpSys oprávněn pozastavit poskytování služeb až do úhrady všech jeho 

splatných pohledávek za klientem.   

4.6 Způsob úhrady služeb je převodem na účet  

5. Dohoda o ochraně důvěrných informací  5.1 Za důvěrné informace se pro účely této 

dohody považují veškeré neveřejné informace, které se některá ze stran dozví v 

souvislosti s plněním této smlouvy, týkají-li se tyto informace druhé strany (dále jen 

„dotčená strana“) nebo je-li zachování utajení takové informace v zájmu dotčené strany, 

s výjimkou případu, kdy taková informace zjevně a nepochybně dotčenou stranou není 

považována za důvěrnou.   

5.2 Strana, která získá důvěrné informace, (dále jen „přijímající strana“) je povinna:   

(a) pořizovat záznamy důvěrné informace a kopie nosiče důvěrné informace 

pouze v nezbytných případech;   

(b) evidovat nosiče důvěrné informace;   

(c) nesdělit ani nezpřístupnit důvěrnou informaci jakékoli třetí osobě bez 

předchozího písemného souhlasu dotčené strany;   

(d) sdělit důvěrnou informaci pouze těm svým zaměstnancům nebo 

spolupracujícím osobám, které nezbytně důvěrnou informaci potřebují 

znát pro účely plnění této smlouvy a jsou současně zavázáni k mlčenlivosti 

v rozsahu podle čl. 5.4;   

(e) nezneužít důvěrnou informaci k jinému účelu, než pro který byla použita, 

zejména nenakládat s důvěrnou informací v rozporu s oprávněnými zájmy 

dotčené strany;   

(f) zabezpečit důvěrnou informaci před jejím zpřístupněním jakékoli třetí 

osobě, a to zejména tím, že přijímající strana přijme potřebná 

technickoorganizační opatření, která zamezí neoprávněnému nebo 

nahodilému přístupu k důvěrné informaci, k jejímu zničení či ztrátě, nebo 

neoprávněnému užití ze strany jakékoli osoby;   

(g) vrátit dotčené straně na základě její výzvy nosiče obsahující důvěrné 

informace;   

(h) zlikvidovat na základě dotčené strany předmětné důvěrné informace 

(likvidací se rozumí fyzické zničení nosiče důvěrných informací, fyzické 

vymazání důvěrných informací nebo jejich trvalé vyloučení z dalších 

zpracování).   

5.3 Přijímající strana je povinna zavázat všechny zaměstnance či spolupracující 

osoby, které se v souvislosti s plněním této smlouvy musí dozvědět jakoukoli 

důvěrnou informaci, ke všem povinnostem uvedeným v čl. 5.4.   

1345319011/3030.    



5.4 V případě porušení jakékoli povinnosti z této dohody přijímající stranou je 

dotčená strana oprávněna požadovat po přijímající straně úhradu smluvní pokuty 

ve výši 100.000 Kč (sto tisíc korun českých). Úhradou smluvní pokuty není 

žádným způsobem dotčen nárok na náhradu škody.   

5.5 Klient bere na vědomí, že důvěrné informace, které mu DelpSys sdělí při plnění 

této smlouvy, budou zpravidla představovat obchodní tajemství Delpsysu (tj. 

konkurenčně významné a v příslušných obchodních kruzích běžně nedostupné 

skutečnosti, které souvisejí   

Strana 2 (celkem 3)   

s podnikatelskou činností DelpSysu). Klient prohlašuje, že si je vědom, že v případě, kdy 

by neoprávněně sdělil, zpřístupnil nebo pro sebe či jinou osobu využil obchodní tajemství 

DelpSysu, dopustí se takovým jednáním nekalé soutěže ve smyslu § 2976 a násl. 

občanského zákoníku.    

5.6 Strany sjednávají dohodu o ochraně důvěrných informací, obsaženou v čl. 5.1– 

5.5 této smlouvy, (dále jen „NDA“) a povinnosti z ní vyplývající jako časově 

neomezené a nezávislé na ukončení této smlouvy. Žádná ze stran není oprávněna 

NDA jednostranně vypovědět, odstoupit od ní nebo jiným způsobem omezit její 

účinnost.   

6. Dohoda o nepřetahování zaměstnanců   

6.1 Každá ze smluvních stran se zavazuje, že po dobu trvání této smlouvy a dále v 

následujících dvou (2) letech bez písemného souhlasu druhé smluvní strany   

(a) nebude pro sebe ani třetí osobu oslovovat žádné z jejích zaměstnanců či 

spolupracovníků s nabídkou zaměstnání či přímé spolupráce;   

(b) nezaměstná ani jiným způsobem nebude přímo spolupracovat s jejími 

zaměstnanci či spolupracovníky.   

6.2 V případě porušení povinnosti z čl. 6.1 některou smluvní stranou je druhá smluvní 

strana oprávněna požadovat po ní úhradu smluvní pokuty ve výši 100.000 Kč (sto 

tisíc korun českých). Úhradou smluvní pokuty není žádným způsobem dotčen 

nárok na náhradu škody.   

7. Závěrečná ustanovení  7.1 Tato smlouva může být změněna, zrušena nebo doplněna 

výlučně písemnou dohodou smluvních stran; to platí i pro změnu tohoto článku. Nebude-

li dodržena písemná forma, platí, že strany nechtějí být takovou změnou vázány; důkaz 

opaku (ve smyslu ustanovení § 1758 občanského zákoníku) se nepřipouští. Za písemnou 

formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových ani jiných elektronických 

zpráv.   

7.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami (tj. 

dnem, kdy bude podepsána poslední smluvní stranou).    

7.3 Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující přílohy: (a) Příloha č. 1: Nabídka   

7.4 Tato smlouva je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž po jednom (1) obdrží 

každá ze smluvních stran.   

      



Dne _____25.6. 2017_______   Dne ______26.6. 2018______   

       

    

________________________________   ________________________________   

DelpSys, s.r.o.   Mgr. Karla Salabová   

Mgr. Jakub Žákavec, MBA  ředitelka organizace jednatel    

       

   

   

Strana 3 (celkem 3)   


